

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2023  
Processo Administrativo Nº 214/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO  
Data de Publicação: 22/09/2023 17:12:17

TOTAL DO PROCESSO: 53.657,44

**ABSOLUTA SAÚDE IMP. EXP. E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI** 30.082.076/0001-74 **11.178,27**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 10,58 **Total: 52,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA BRUENINGS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 29,10 **Valor Unit.: 10,58** Total Item: 52,90

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 90,73 **Total: 2.721,90**

Item: 3 Unidade: FRA Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: ADESIVO NANOPARTICULADO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 112,29 **Valor Unit.: 90,73** Total Item: 2.721,90

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 25,43 **Total: 762,90**

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPAK Modelo: DESCARPAK

Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL AÇO INOXIDÁVEL Nº12

Quantidade: 30 Val. Ref.: 33,41 **Valor Unit.: 25,43** Total Item: 762,90

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 12,98 **Total: 129,80**

Item: 32 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO ZECRYA - 21MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 38,25 **Valor Unit.: 12,98** Total Item: 129,80

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 15,98 **Total: 79,90**

Item: 51 Unidade: KIT Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: CIMENTO RESTAURADOR TEMPORÁRIO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 38,31 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 79,90

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 0,88 **Total: 880,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ESCOVA DE ROBINSON

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,26 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 880,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 5,34 **Total: 534,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ESPELHO BUCAL - PLANO Nº 05 COM CABO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,04 **Valor Unit.: 5,34** Total Item: 534,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 8,88	<b>Total: 177,60</b>
Item: 61	Unidade: UN	Marca: PREDENT	Modelo: PREDENT	
Descrição: FIO DENTAL 500 M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,76	<b>Valor Unit.: 8,88</b>	Total Item: 177,60	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 28,09	<b>Total: 280,90</b>
Item: 75	Unidade: PACOT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM IODOFÓRMIO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 92,26	<b>Valor Unit.: 28,09</b>	Total Item: 280,90	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 123,48	<b>Total: 493,92</b>
Item: 85	Unidade: KIT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: KIT MATRIZ CONTORNADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 237,43	<b>Valor Unit.: 123,48</b>	Total Item: 493,92	
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 51,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 99	Unidade: EMB	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PONTA DE ULTRASSOM DO APARELHO SCHUSTER JETLAXIS SONIC BPII 32000HZ POTÊNCIA 60 VA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 168,70	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 510,00	
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 12,97	<b>Total: 324,25</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FLOW A1				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 38,94	<b>Valor Unit.: 12,97</b>	Total Item: 324,25	
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 12,97	<b>Total: 518,80</b>
Item: 101	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FLOW A2				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,26	<b>Valor Unit.: 12,97</b>	Total Item: 518,80	
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 12,97	<b>Total: 324,25</b>
Item: 102	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: RESINA FLOW A3				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 31,86	<b>Valor Unit.: 12,97</b>	Total Item: 324,25	
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 34,31	<b>Total: 857,75</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO HÍBRIDA A3				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 72,79	<b>Valor Unit.: 34,31</b>	Total Item: 857,75	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 14,43	<b>Total: 288,60</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL MATIZADO COM CARGA E FLÚOR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,24	<b>Valor Unit.: 14,43</b>	Total Item: 288,60	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 17,98	<b>Total: 179,80</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 110	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: SPRAY LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200ML				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,75	<b>Valor Unit.: 17,98</b>	Total Item: 179,80	
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 18,44	<b>Total: 553,20</b>
Item: 111	Unidade: CAIXA	Marca: 2I BIOLOGICAL	Modelo: 2I BIOLOGICAL	
Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM CX COM 20 UNIDADES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,31	<b>Valor Unit.: 18,44</b>	Total Item: 553,20	
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 6,98	<b>Total: 837,60</b>
Item: 112	Unidade: EMB	Marca: BIODONT	Modelo: BIODONT	
Descrição: SUGADOR DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,63	<b>Valor Unit.: 6,98</b>	Total Item: 837,60	
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 13,13	<b>Total: 393,90</b>
Item: 113	Unidade: EMB	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,00	<b>Valor Unit.: 13,13</b>	Total Item: 393,90	
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 0,89	<b>Total: 44,50</b>
Item: 114	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Taça de borracha contra ângulo, macia, embalada em blister				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,21	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	Total Item: 44,50	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 5,54	<b>Total: 110,80</b>
Item: 123	Unidade: PACOT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO DENTAL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 68,38	<b>Valor Unit.: 5,54</b>	Total Item: 110,80	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 4,84	<b>Total: 121,00</b>
Item: 124	Unidade: PACOT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: TIRAS DE LIXAS DE AÇO 06MM, 12 UNID CADA EMBALAGEM				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,72	<b>Valor Unit.: 4,84</b>	Total Item: 121,00	
<b>GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>		<b>46.884.097/0001-43</b>	<b>5.771,63</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 157,50	<b>Total: 630,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: ABRIDOR DE BOCA MOLT INFANTIL				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 248,94	<b>Valor Unit.: 157,50</b>	Total Item: 630,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 6,90	<b>Total: 172,50</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: KAVO	Modelo: KAVO	
Descrição: BROCA CARBIDE CILÍNDRICA DIAMANTADA 35				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 172,50	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 1,26	<b>Total: 12,60</b>
Item: 63	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: FITA BANDA MATRIZ METÁLICA- 0,7MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,45	<b>Valor Unit.: 1,26</b>	Total Item: 12,60	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 12,89	<b>Total: 64,45</b>
Item: 74	Unidade: FRA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: HEMOSPON	
Descrição: HEMOSTÁTICO TÓPICO LIQUIDO 10 ML.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,85	<b>Valor Unit.: 12,89</b>	Total Item: 64,45	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 22,82	<b>Total: 91,28</b>
Item: 81	Unidade: FRA	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL	
Descrição: IODOFÓRMIO EM PÓ 10 G				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 28,67	<b>Valor Unit.: 22,82</b>	Total Item: 91,28	
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 49,00	<b>Total: 2.450,00</b>
Item: 88	Unidade: CAIXA	Marca: AAF	Modelo: AAF	
Descrição: MOLDEIRA DE CERA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR COM 24 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 83,13	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 2.450,00	
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 3,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 89	Unidade: PACOT	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX	
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO COM 12 FOLHAS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,37	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 75,00	
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 133,00	<b>Total: 1.330,00</b>
Item: 97	Unidade: EMB	Marca: HDENT	Modelo: HDENT	
Descrição: PONTA DE ULTRASSOM DO APARELHO DENTEMED JATO MODELO PRIME ? ULTRASSONIC SCALER				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 168,70	<b>Valor Unit.: 133,00</b>	Total Item: 1.330,00	
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 8,40	<b>Total: 33,60</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: PRATA	Modelo: PRATA	
Descrição: TENTACANULA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 12,47	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 33,60	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 25,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 117	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA CURVA METZEMBAUN				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 55,63	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 250,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 19,11	<b>Total: 382,20</b>
Item: 118	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX CURVA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 61,78	<b>Valor Unit.: 19,11</b>	Total Item: 382,20	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 14,00	<b>Total: 280,00</b>
Item: 119	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: TESOURA SPENCER				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,26	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 280,00	
<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>		<b>04.063.331/0001-21</b>	<b>11.528,11</b>	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 20,81	<b>Total: 520,25</b>
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 37,61	<b>Valor Unit.: 20,81</b>	Total Item: 520,25	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 20,81	<b>Total: 208,10</b>
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 30G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,48	<b>Valor Unit.: 20,81</b>	Total Item: 208,10	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 20,81	<b>Total: 312,15</b>
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 44,47	<b>Valor Unit.: 20,81</b>	Total Item: 312,15	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 43,32	<b>Total: 433,20</b>
Item: 13	Unidade: FRA	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: ANTISSÉPTICO BUCAL SEM ÁLCOOL COM VÁLVULA A BASE DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% 2L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,92	<b>Valor Unit.: 43,32</b>	Total Item: 433,20	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 13,80	<b>Total: 690,00</b>
Item: 15	Unidade: PACOT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: Babador descartável com 2 camadas de papel absorvente, 1 camada de plástico, com aproximadamente 33cm x 48cm. Embalagem com 100 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,67	<b>Valor Unit.: 13,80</b>	Total Item: 690,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 15,52	<b>Total: 1.241,60</b>
Item: 55	Unidade: FRA	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: Detergente Enzimático. Embalado em frasco contendo 1l.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,59	<b>Valor Unit.: 15,52</b>	Total Item: 1.241,60	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 19,83	<b>Total: 99,15</b>
Item: 67	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: GERMICIDAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 47,38	<b>Valor Unit.: 19,83</b>	Total Item: 99,15	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 27,78	<b>Total: 1.944,60</b>
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX	
Descrição: GRAU CIRÚRGICO ENVELOPE AUTO SELANTE 150/250				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 70	Val. Ref.: 48,29	<b>Valor Unit.: 27,78</b>	Total Item: 1.944,60
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 49,22	<b>Total: 3.445,40</b>
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX
Descrição: GRAU CIRÚRGICO ENVELOPE AUTO SELANTE 200/330			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 97,36	<b>Valor Unit.: 49,22</b>	Total Item: 3.445,40
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 14,77	<b>Total: 1.033,90</b>
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX
Descrição: GRAU CIRÚRGICO ENVELOPE AUTO SELANTE 70X230 MM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 71,86	<b>Valor Unit.: 14,77</b>	Total Item: 1.033,90
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 20,56	<b>Total: 1.439,20</b>
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX
Descrição: GRAU CIRÚRGICO ENVELOPE AUTO SELANTE 90X260MM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 35,95	<b>Valor Unit.: 20,56</b>	Total Item: 1.439,20
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 2,84	<b>Total: 11,36</b>
Item: 77	Unidade: FRA	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Hipoclorito de Sódio 1% Solução de Milton. Embalado em frasco contendo 1l.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8,70	<b>Valor Unit.: 2,84</b>	Total Item: 11,36
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 8,55	<b>Total: 34,20</b>
Item: 78	Unidade: FRA	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: Hipoclorito de Sódio 5% Solução de Daklin. Embalado em frasco contendo 1l.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 9,77	<b>Valor Unit.: 8,55</b>	Total Item: 34,20
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 23,00	<b>Total: 115,00</b>
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: UNIQMED	Modelo: UNIQMED
Descrição: LÂMINA DE BISTURI - EM AÇO CARBONO Nº 15			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,00	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 115,00
<b>JULIANO DE COSTA LTDA</b>			
			<b>72.150.550/0001-06</b>
			<b>8.426,37</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 36,50	<b>Total: 912,50</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ALAVANCA HEIDBRINK			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 119,06	<b>Valor Unit.: 36,50</b>	Total Item: 912,50
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 8,13	<b>Total: 81,30</b>
Item: 50	Unidade: FRA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Cimento provisório com flúor 25g. indicado para vedação de cavidades dentais em tratamentos endodônticos, restauradores e como curativos de demora.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,67	<b>Valor Unit.: 8,13</b>	Total Item: 81,30
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 31,25	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Fio de Nylon agulhado 3.0 embalagem com 24 unidades. Com agulha 3/8 CT 2,0cm.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 54,14 **Valor Unit.: 31,25** Total Item: 1.250,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 17,38 **Total: 1.216,60**

Item: 68 Unidade: UN Marca: MEDSTERIL Modelo: MEDSTERIL

Descrição: GRAU CIRÚRGICO - EM ROLO 50MM

Quantidade: 70 Val. Ref.: 49,65 **Valor Unit.: 17,38** Total Item: 1.216,60

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 27,38 **Total: 54,76**

Item: 73 Unidade: EMB Marca: MK-LIFE Modelo: MK-LIFE

Descrição: GUTA PERCHA CALIBRADA 15-40

Quantidade: 2 Val. Ref.: 40,59 **Valor Unit.: 27,38** Total Item: 54,76

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 7,50 **Total: 750,00**

Item: 80 Unidade: PACOT Marca: CLEAN UP Modelo: CLEAN UP

Descrição: INTEGRADOR QUÍMICO/ INDICADOR QUÍMICO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 46,39 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 750,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 058 Lance: 53,63 **Total: 1.072,60**

Item: 82 Unidade: PACOT Marca: MAQUIRA Modelo: IONGLASS

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 103,75 **Valor Unit.: 53,63** Total Item: 1.072,60

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 79,13 **Total: 949,56**

Item: 84 Unidade: KIT Marca: KG Modelo: KG

Descrição: Kit com 4 silicones abrasivos de granulação fina + 4 silicones abrasivos de granulação extrafina. Numeração 8091F / 8092F / 8093F / 8094 F/ 8091FF / 8092FF/80931FF/ 8094 FF

Quantidade: 12 Val. Ref.: 254,72 **Valor Unit.: 79,13** Total Item: 949,56

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 4,31 **Total: 107,75**

Item: 93 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: PASTA PROFILÁTICA

Quantidade: 25 Val. Ref.: 10,85 **Valor Unit.: 4,31** Total Item: 107,75

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 180,63 **Total: 722,52**

Item: 94 Unidade: PACOT Marca: CARESTREAN Modelo: CARESTREAN

Descrição: Películas periapicais para radiografias dentárias uso adulto, tipo insigh, medindo 3cm x 4cm, simples, plano, acondicionado em envelope plástico impermeável, de bordas arredondadas.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 191,01 **Valor Unit.: 180,63** Total Item: 722,52

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 2,38 **Total: 476,00**

Item: 106 Unidade: PACOT Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: ROLETE DE ALGODÃO N° 2 NÃO ESTÉRIL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,03 **Valor Unit.: 2,38** Total Item: 476,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 5,69 **Total: 170,70**

Item: 120 Unidade: PACOT Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: TIRA DE LIXA ABRASIVA - EM AÇO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 17,92 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 170,70

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 60,56 **Total: 605,60**

Item: 121 Unidade: PACOT Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO SERRILHADA- 2,5 MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 60,56 **Valor Unit.: 60,56** Total Item: 605,60

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 7,06 **Total: 56,48**

Item: 127 Unidade: UN Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA

Descrição: VASELINA SÓLIDA EMBALAGEM COM 1 POTE DE 90G.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 14,37 **Valor Unit.: 7,06** Total Item: 56,48

**ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA** **36.519.741/0001-20** **4.110,86**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 146,32 **Total: 585,28**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO ARTICAINA 4% 1:100.000 COM EPINEFRINA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 162,29 **Valor Unit.: 146,32** Total Item: 585,28

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 7,80 **Total: 195,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: KAVO KERR Modelo: KAVO KERR

Descrição: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA DENTADA PLANA LONGA FG 702L

Quantidade: 25 Val. Ref.: 11,39 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 195,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 21,00 **Total: 168,00**

Item: 52 Unidade: KIT Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO E AUTO ENDURECIMENTO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 47,20 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 168,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 7,98 **Total: 39,90**

Item: 53 Unidade: PACOT Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Cunha anatômica sortida, madeira coloridas com 100 unidades

Quantidade: 5 Val. Ref.: 31,99 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 39,90

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 4,20 **Total: 105,00**

Item: 64 Unidade: FRA Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Fluoreto em gel com 1,23% de fluorfosfato para uso odontológico. Ação de 1 min. 200 ml frasco sabor morango / tutti frutti

Quantidade: 25 Val. Ref.: 6,61 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 105,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 5,04 **Total: 20,16**

Item: 65 Unidade: FRA Marca: BIODINÂMICA Modelo: BIODINÂMICA

Descrição: FORMOCRESOL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 10,51 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 20,16

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 3,48 **Total: 243,60**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 66	Unidade: PACOT	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: GEL CONDICIONADOR CONTENDO ÀCIDO FOSFÓRICO A 37% COR AZUL			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 15,59	<b>Valor Unit.: 3,48</b>	Total Item: 243,60
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 3,84	<b>Total: 15,36</b>
Item: 76	Unidade: FRA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO EM PÓ P.A 10G			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 16,61	<b>Valor Unit.: 3,84</b>	Total Item: 15,36
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 114,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 83	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: KIT C/ 1 PASTA PARA POLIMENTO E DISCOS DE LIXA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 266,16	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 6,60	<b>Total: 52,80</b>
Item: 90	Unidade: FRA	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: BIODINÂMICA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO 20 ML			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 8,23	<b>Valor Unit.: 6,60</b>	Total Item: 52,80
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 122,72	<b>Total: 613,60</b>
Item: 109	Unidade: CAIXA	Marca: DLA	Modelo: DLA
Descrição: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% (30 MG/ML) SEM VASOCONSTRITOR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 149,26	<b>Valor Unit.: 122,72</b>	Total Item: 613,60
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 43,20	<b>Total: 864,00</b>
Item: 116	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: TESOURA BUCK CURVA 11CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 125,21	<b>Valor Unit.: 43,20</b>	Total Item: 864,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 1,20	<b>Total: 48,00</b>
Item: 122	Unidade: PACOT	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,72	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 48,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 5,04	<b>Total: 20,16</b>
Item: 126	Unidade: FRA	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: BIODINÂMICA
Descrição: TRICRESOL FORMALINA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8,93	<b>Valor Unit.: 5,04</b>	Total Item: 20,16
<b>DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP</b>		<b>16.366.888/0001-10</b>	<b>4.941,35</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 18,75	<b>Total: 750,00</b>
Item: 14	Unidade: PACOT	Marca: FORTCLEAN	Modelo: C/10
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL 40G			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 23,92	<b>Valor Unit.: 18,75</b>	Total Item: 750,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 40,57	<b>Total: 2.028,50</b>
Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: C/10	
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 76,38	<b>Valor Unit.: 40,57</b>		Total Item: 2.028,50
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 36,25	<b>Total: 543,75</b>
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: C/24	
Descrição: FIO DE SEDA TRANÇADO AGULHADO 3.0 CAIXA COM 24 FIOS COM AGULHA ½ CT 1,7CM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 62,78	<b>Valor Unit.: 36,25</b>		Total Item: 543,75
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 23,13	<b>Total: 1.619,10</b>
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: CLEAN TEST	Modelo: C/10	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 58,61	<b>Valor Unit.: 23,13</b>		Total Item: 1.619,10
<b>DENTAL MARIA LTDA-ME</b>		<b>09.222.369/0001-13</b>		<b>1.056,75</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 11,40	<b>Total: 91,20</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODAM	
Descrição: BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 20,14	<b>Valor Unit.: 11,40</b>		Total Item: 91,20
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 16,54	<b>Total: 413,50</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA CARBIDE 151Z				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,54	<b>Valor Unit.: 16,54</b>		Total Item: 413,50
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 5,25	<b>Total: 131,25</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA CARBIDE 1557 EM BLISTER ESTERILIZADA				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,57	<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 131,25
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 5,04	<b>Total: 126,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: ANGELUS	Modelo: PRIMA ANGELUS	
Descrição: BROCA CARBIDE 35				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,25	<b>Valor Unit.: 5,04</b>		Total Item: 126,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 14,74	<b>Total: 294,80</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE	
Descrição: BROCA CILÍNDRICA CÔNICA, MULTILAMINADA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,07	<b>Valor Unit.: 14,74</b>		Total Item: 294,80
<b>A2XR COMERCIAL LTDA</b>		<b>50.591.089/0001-86</b>		<b>3.155,00</b>
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 3,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA CÔNICA INVERTIDA 1034				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,66	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 75,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 3,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1012 HL			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,16	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 75,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1014			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,52	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1014 HL			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,52	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1016			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 11,10	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 4,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1016 HL			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 13,68	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1090			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,50	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 4,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1092			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,72	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1302			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,89	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 4,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 1342			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,06	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 100,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 2135F				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,79	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 44	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 2137				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,22	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 3118				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,46	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 46	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 3168F				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,42	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 2,70	<b>Total: 67,50</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 3195F				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 21,11	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	Total Item: 67,50	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 3,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA PARA ACABAMENTO 3200				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 12,04	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 75,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 2,00	<b>Total: 20,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: FITA BANDA MATRIZ METÁLICA- 0,5MM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 20,00	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 30,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 91	Unidade: EMB	Marca: AF DO BRASIL	Modelo: AF DO BRASIL	
Descrição: PASTA DE POLIMENTO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 59,87	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 210,00	
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 30,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 103	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIIRA	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO HÍBRIDA A1				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 99,24	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 900,00	
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 33,00	<b>Total: 825,00</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 104	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO HÍBRIDA A2			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 115,63	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 825,00
<b>DL DENTAL LTDA</b>		<b>07.827.565/0001-96</b>	<b>1.585,50</b>
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 50,65	<b>Total: 506,50</b>
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: MAXXION R KIT A2
Descrição: CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO DE PRESA FOTOPOLIMERIZAVEL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 153,79	<b>Valor Unit.: 50,65</b>	Total Item: 506,50
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 53,95	<b>Total: 539,50</b>
Item: 96	Unidade: EMB	Marca: MULTPARTS	Modelo:
Descrição: PONTA DE ULTRASSOM DO APARELHO ALTRONIC JET CERAMIC PUMP-115-220V. C.A (50-60H)IPX0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 168,70	<b>Valor Unit.: 53,95</b>	Total Item: 539,50
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 53,95	<b>Total: 539,50</b>
Item: 98	Unidade: EMB	Marca: MULTPARTS	Modelo:
Descrição: PONTA DE ULTRASSOM DO APARELHO GNATUS- JET SONIC 127/220V-50/60HZ			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 168,70	<b>Valor Unit.: 53,95</b>	Total Item: 539,50
<b>DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI</b>		<b>21.504.525/0001-34</b>	<b>1.371,60</b>
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 31,40	<b>Total: 125,60</b>
Item: 54	Unidade: FRA	Marca: ALVEOLEX	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Curativo alveolar alveolex 10g			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,29	<b>Valor Unit.: 31,40</b>	Total Item: 125,60
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 8,35	<b>Total: 334,00</b>
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: BRUSH	Modelo: MICRODONT
Descrição: MICRO APLICADOR BRUSH DESCARTÁVEL MÉDIO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 19,86	<b>Valor Unit.: 8,35</b>	Total Item: 334,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 228,00	<b>Total: 912,00</b>
Item: 95	Unidade: PACOT	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: Películas periapicais para radiografias dentárias uso infantil, tipo insigh, medindo 22x 35 mm, simples, plano, acondicionado em envelope plástico impermeável, de bordas arredondadas.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 281,43	<b>Valor Unit.: 228,00</b>	Total Item: 912,00
<b>M.TESTA CONFECCAO ME</b>		<b>23.829.339/0001-09</b>	<b>532,00</b>
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 7,60	<b>Total: 532,00</b>
Item: 125	Unidade: PACOT	Marca: proprio	Modelo: touca
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT C/ ELÁSTICO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 17,65	<b>Valor Unit.: 7,60</b>	Total Item: 532,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

---

**PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO**

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES**

---

**EQUIPE DE APOIO THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS**

---

**EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS**